
20

یکشنبه
1401
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3524
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
اگر شیرینی را در دل خود بیابید،
آن را در هر دلی خواهید یافت

مولانا

آگهى

آگهي تجدید مناقصه جمع آوری ، حمل، دفن زباله و تنظیفات شهری سطح شهر اقلید
نوبت اول : 1401/09/20                                                                                     نوبت دوم : 1401/09/27

شهرداری اقلید در نظر دارد نسبت به واگذاری اجرای عملیات جمع آوری ، حمل و دفن زباله و تنظیفات شهری سطح شهر اقلید  )مطابق با اسناد 
مناقصه ( به مدت يكسال از طريق مناقصه عمومي زير نظر واحد خدمات شهری اقدام نمايد؛ لذا از كلیه اشخاص حقیقي و حقوقي كه دارای صلاحیت لازم از 
ادارات ذيربط مي باشند دعوت بعمل مي آيد جهت دريافت اسناد مناقصه و تحويل پیشنهادها حداكثر تا 10 روز پس از چاپ آگهي نوبت دوم به شهرداری اقلید 

مراجعه و يا از طريق تلفن های6-44552104  تماس حاصل فرمايند .
شرايط مناقصه :

-شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.                                   -به پیشنهاداتي كه فاقد سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-هزينه  چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه میباشد.

-ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 4.500.000.000 ريال طبق اسناد مناقصه بصورت نقد واريز به حساب 0107313704004نزد بانک ملي  يا ضمانت نامه 
بانكي                                                      -سپرده نفرات اول تا سوم برابر مقررات در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.                                           1423705                             39668

شهردار اقلید- زارع درنیاني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034005505 مورخه 1401/09/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سید جعفر نجیبي فرزند سید علي بشماره 
شناسنامه 683 و ملي 2371979058 صادره از کازرون در ششدانگ يک باب انبار کارگاهي به مساحت 232 مترمربع پلاک فرعي 1331 از 2145 
اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعي از 2145 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمي ورثه ابوالقاسم پايدار محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/20           تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/05        39653/1967122                            3608 م الف 

مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034005670 مورخه 1401/09/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مسعود دهقاني فرزند مسیح بشماره شناسنامه 
و ملي 2280958066 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 163/42 مترمربع پلاک فرعي 13811 از 2083 اصلي مفروز و 
مجزا شده از پلاک 17 فرعي از 2083 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمي ورثه اکبر دهقاني محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/20                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/05          39654/1967123               3610 م الف 

مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034005581 مورخه 1401/09/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم محبوبه رکیب فرزند رحیم بشماره 
شناسنامه 110 و ملي 2297650477 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 95/32 مترمربع پلاک فرعي 6110 از 2082 اصلي 
مفروز و مجزا شده از پلاک 171 فرعي از 2082 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمي ولي زارع محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/20                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/05        39655/1967120/1967121          3609 م الف 

مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034004249 مورخه 1401/07/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقردر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حسین عبدی فرزند يداله بشماره شناسنامه 104 و 
ملي 5139873532 صادره از بوانات در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 200 مترمربع پلاک فرعي 2884 از 2081 اصلي مفروز و مجزی شده 
از پلاک 2081 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خريداری ازمالک رسمي شهرداری شیراز محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/05                             تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/20

39506/1967020                         3135 م الف 

مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034004283 مورخه 1401/07/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمود حسین زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه 
502 و ملي 5199349139 صادره از کلیبر در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 230 مترمربع پلاک فرعي 2885 از 2081 اصلي مفروز و مجزا شده 
از پلاک 2081 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمي در ازاء حصه مشاعي متقاضي محرزگرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/05                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/20               39505/1967022                     3133 م الف 
مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311013000666-1401/08/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض سهراب محمودی فرزند اشکبوس بشناسنامه شماره 3137 صادره از حوزه مرکزی 
از پلاک  مترمربع تحت پلاک 9928/3429 مجزا شده  به مساحت 193/90  يکباب خانه  ملي 2410516106-درخصوص ششدانگ  بشماره  آباده و 
9928/283 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده از مالکیت ريحانه نفر ) در خصوص مالکي ( جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 

بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/05                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/20          39485/1967023                      229 م الف 

محسن مظفری نیا – رئیس ثبت اسناد آباده 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034005113 مورخه 1401/08/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه اسد سنگابي فرزند حسین بشماره شناسنامه 
1082 و ملي 2297358768 صادره از شیراز در ششدانگ چهار ديوار محصور با بنای احداثي در آن به مساحت 2000/65 مترمربع پلاک فرعي 3816 
از 2152 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 518 فرعي از 2152 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمي عبداله يوسف نژاديان 
شیرازی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/05                                                             تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/20

39532/1967024                     3136 م الف 
مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311013000652-1401/08/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض محمد صفايي فرزند جواد بشناسنامه شماره 1226 صادره از حوزه مرکزی آباده 
و بشماره ملي 2411666128-درخصوص ششدانگ يکباب خانه به مساحت 228/75 مترمربع تحت پلاک 9919/1655 مجزا شده از پلاک 9919/3 
واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده از مالکیت ورثه مرحوم ابوالقاسم میرزانیا جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/05                                                             تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/20

39507                            230 م الف 
محسن مظفری نیا – رئیس ثبت اسناد آباده 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034004259 مورخه 1401/07/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مرتضي احمدی فرزند علي بشماره شناسنامه 18 و ملي 
5159840990 صادره از لامرد در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 293/55 متر مربع پلاک فرعي 13740 از 2083 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 
17 فرعي از 2083 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمي ابراهیم مرادی مطلق شیرازی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/05                                                            تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/20
39531/1967021                        3134 م الف 

مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي مناقصه عمومي
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای کلاني از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های  شهیدان جاودانیان و جعفری و 3 فرعي منتهي به آن ها

شرح مختصر کار: 
1-اجرای عملیات 6.000 متر مربع خاکريزی و خاکبرداری به ضخامت 20 سانتي متر و تراکم 90 درصد

2-  تهیه و اجرای عملیات 6.000 متر مربع بیس ريزی به ضخامت حداقل 10 سانتي متر با تراکم 100درصد 
3- اجرای عملیات 6.000 متر مربع قیرپاشي وآسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتي متر با تراکم 100درصد  مطابق با اسناد . مدارک و استانداردها و 

نقشه ها 
جمعا به مبلغ11.880.000.000 ريال به حروف يازده میلیارد و هشتصد وهشتاد میلیون ريال . 

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکي به شناسه ملي  14003482840  يا ارائه فیش واريزی به حساب شماره 56840296420640/02 
نزد پست بانک  بنام دهیاری روستای کلاني معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 595.000.000 ريال به حروف پانصد و نود و پنج  میلیون ريال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ 1401/09/12 به مدت 10 روز کاری
محل دريافت اسناد مناقصه: کازرون روستای کلاني . دهیاری کلاني آقای عبدالحسین کلاني پور    شماره تماس09174081884

نحوه خريد اسناد:واريز مبلغ 1.000.000 ريال به حساب شماره 56840296420640/02 نزد پست بانک  بنام دهیاری روستای کلاني.
مهلت و محل تحويل پیشنهادات :حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ 1401/09/23 به دهیار محترم روستای کلاني 

تاريخ بازگشايي پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پايان مهلت تحويل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرايط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذيصلاح و  دارا بودن آگهي آخرين تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامي مي باشد.

ج-پس از بازگشايي پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکي به میزان 10%کل مبلغ قرارداد مي باشد
د- در صورتي که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  مي گردد.

چ-هزينه درج آگهي ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه مي باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش. فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتي که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل 

مي باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهي نوبت اول در مورخه 1401/09/12 و نوبت دوم مورخه 1401/09/20 
1418776                      39594                    3913 م الف 

عبدالحسین کلاني پور – دهیار کلاني 

آگهي مزایده واگذاری استیجاری تابلوهای تبلیغاتي سطح شهر   
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 499مورخ 1401/05/10 شورای اسلامي شهر نسبت به واگذاری استیجاری 
تعداد 32 عدد تابلو تبلیغاتي سطح شهر به همره 15 عدد تابلو تبلیغاتي سردرب بازار میدان شهدا با قیمت پايه کارشنسي اجاره ماهیانه 
250/000/000 ريال از طريق مزايده به مدت يک سال اقدام نمايد. لذا ازکلیه کانون های تبلیغاتي  واجد شرايط دعوت بعمل مي 

آيد ازتاريخ نشرآگهي جهت دريافت اسناد مزايده به امورقراردادهای شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزايده  حداکثرتا 
ده روز پس از نشر آخرين آگهي در پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحويل نمايند. 

1-مبلغ سپرده شرکت در مزايده 150/000/000 ريال مي باشد. 
2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي و يا واريز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک 

ملي شعبه مرکزی کازرون قابل قبول مي باشد. 
3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزايده در شهرداری ضبط خواهد شد.
5-شهرداری در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مختار است.

6-ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزايده شهرداری موجود است. 1419427                            39598
رضا نوذری- شهردار کازرون 

آگهي مناقصه 
نوبت اول : 1401/9/13                                                                                                     نوبت دوم :1401/9/20

شهرداری داراب در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامي شهر داراب نسبت به اجرای ديوار حفاظتي کانال سوخکیان با اعتبار و برآورد اولیه به مبلغ 
11.717.067.430 ريال به شرکتهای واجدالشرايط و دارای رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه از طريق برگزاری مناقصه عمومي اقدام نمايد. متقاضیان مي 

توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات با توجه به شرايط زير به سامانه تدارکات دولت به نشاني Setadiran.ir  اقدام نمايند.
1-مدت اجرای قرارداد : يکسال شمسي

شماره  حساب  به  نقدی  واريز  فیش  يا  بانکي  ضمانتنامه  بصورت  بايد  که  600.000.000ريال  مناقصه  در  شرکت   ) سپرده  تضمین)  2-مبلغ 
IR  940170000000105801087000 نزد بانک ملي به نام شهرداری داراب ارائه گردد.

3-چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم  مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گرديده است. 

5-هزينه درج آگهي در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد بود .
8-شهرداری در رد يا قبول پیشنهادها مختار است 

9-مهلت دريافت اسناد تا تاريخ 1401/9/21 .  مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا تاريخ 1401/10/1 تاريخ گشايش پیشنهادها 1401/10/3
39615                                            1421035

ابوالحسن جاویدی -  شهردار داراب 


